開発行為に関する工事の廃止の届出書

　　年　　月　　日

福井市長　　　　　　　　様

届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

都市計画法第３８条の規定により、開発行為に関する工事（許可番号　　　年　　月　　日　イ―　　―　第　　号）を下記のとおり廃止しましたので届け出ます。

記

１　開発行為に関する工事を廃止した年月日
　　年　　月　　日

２　開発行為に関する工事の廃止に係わる地域の名称

３　開発行為に関する工事の廃止に係わる地域の面積

添付書類・・・１　理由書
　　　　　　　２　廃止時の当該土地の現況図
　　　　　　　３　廃止に伴う措置説明書
　　　　　　　４　開発行為許可通知書